
 

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Socialinio verslo vykdytojo, UAB Staka LT ekonominė veikla nėra tiesiogiai susijusi su 

socialine misija, tačiau iš ekonominės veiklos gauta pelno dalis bus nuolat investuojama 

konkrečiai socialinei problemai spręsti siekiant gauti teigiamą socialinį poveikį. Tikslinės 

grupės asmenims, t.y. socialinę atskirtį patiriantiems vaikams ir jų šeimų nariams, mokymosi 

sunkumų turintiems vaikams, specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams bus 

sudaromos sąlygos gauti įvairias edukacijų, užsiėmimų, kurie lavina vaikų motorikos, 

bendravimo ir kitus įgūdžius, mokymų, paskaitų ir kitų kultūrinių renginių paslaugas. 

Verslo vizija - vykdyti tvarią ekonominę veiklą, kurios pagrindu generuojamas pelnas 

leidžia nuosekliai investuoti į socialinę atskirtį patiriančių vaikų ir jų šeimų užimtumo bei 

sociokultūrinių paslaugų prieinamumo didinimą, taip kuriant ilgalaikį teigiamą socialinį 

poveikį. 

 


